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pf;R l>llf~NIE~ F. NDII-IMRS t-:KONOMIKE NGA t'ONIU I KlfSIITEZlJAk l>ERI NE 6•/. 
Pt'.R l't:Kllll>ll~N I• '1 GllSHT 202~ 

Nl' 111llt:sh1c1jc tc.; li~iit nr 139/20I5"Pcr qcvcrisjcn VcnJon.:"ncni 9 pika 1/1 a dhc IIJ h ,, dhc 1c 
I ig1in 57, 201Q date I S.07.2019"PCr asish:nccn socialc nl: RcpublikCn c Sh4ipcri~I-'· dhc nc /hatim 
le \'"M nr.(117.<lal\." 22.09.2022 per disa ndryshim< dhc shtcsa nc VKM nr 57c, dt (~ ltt).201(.1 
"P\ir f".1rcak1imin c..• prl11,:cJur.wc .dokumcntncionil dhc m;1scs mujurC ti.! pcrlilimit tC ndihmc, 
1,.•l,,.onomil,,.c Jhi: J)Crdorimit shtcSC' mbi fondin c kushtcn1ar tf ndihmcs ckonomil.c·· dhc VKB nr 01 
d1 ~C).0J.202~ .. Mbi miratimin <.· kritcrew Ii: dh~nics s~ ndihmcs ckon(lmikc nga fondi , 
kush1(17uar J'(!'r hlluk-m..lilunt!n Jeri nc 6% .slruktur.tt J>Cr&it:g,ji!sc [)<r ndihmcn ckonomikc ng3 
dokumentacioni I paraqitur. si dhe nga verifikimct c krycra I propozojnC Kt!shillil tC Bashl,,,iSC. 

PCrfitojne ndihmi: ckonumikc n~ total nga fondi I kushlt:zuar J)(r bllol.. ndihmi:n dcri nC 6° • 
per muajin Gusht 2025 gjithscj 8 fomiljc me njC fondc 25313 (njczct c pcscmijc c 1rc4ind 
c lrcmbcdhjete ) l.:kC tC cilut janC skualiliku.ir nga sistcmi per pike ti: pamjatiuc:,hmc. :,i 
dhc bazuar ni: kritcrd i: ndihm~s ckonomikc. 

PER BA:\'OR£T E QENDRtS SE BASHKISE: DEL VINE 

Familjet qe pi:rfitojne ndihmc ckonornike nga fondi I kushtezuar per bllol,,, ndihm~n deri ni: 6~o. pi:r muajin Gushi janc 7 familjc me nj~ fonde 22167 (njczct e dymijc e njeqind e i;jasht<dhjct< c 
slna1c ) lekc. 

l'ER BANORf.T E N,IF.SISF. ADMINISTRATIVF. VF.RGO 

Familjcl qc p('rfi1ojnc ndihmc ekonomikc nga fondi I kush1ezuar per bllok ndihmcn dcri nc o• •. per 
muajin Gushi jane I fomilj< m< nje fond< 31 ~6 (lrcmijc < njs-qind c dyzel c i;jashtc) lcke. 

Familjcl pcrfilucse janc nc lislen cmcrorc bashkclidhur material ii. 

ADMINISTR,\ TORE 

Min~ 
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REPIJBI.IKA E SIIQIP£RIS£ 
IIASIIKIA DELVIN£ 

K£SIIJLLI 

PROJEKT- VENDIM 
P£R MBARIM MANDATI 

Nr. __ . D■lf_/_/2025 

Ne baze te ~•nifikates se vdekjes date 19.09.2025 leshuar nga zyra e Gjendjcs Civile Bashkia Delvine 
Venetohet fakti se me daten 13.09.2025 ka vdekur shtetasi Vasil Pavllo Marga. 
I cili eshtc anetar i Keshillit Bashkiak Delvin!( Perfaqesues i Panise Socialiste). 

Kesbilli Bashkiak Delvine ne mbeshtetje ti! Ligjit Nr.139 date 17.12.2015, "Per Vetl!qeverisjeo Vendore", neni 49 pika {dh) dhe neni 54 pika 0) 

VENDOSI: 

l .Miratimin e e mbarimit ti! mandatit te Keshilltarit Vasil Pavllo Marga perfaqesues i 
Partisl! Socialiste. 
2.Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Sekretari i KesbiHit Bashkiak. 
3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYET ARI I KtSHILLIT 

Erinda Seilaj 

Adrcsa:l.agjia .. Sinan Ballaci",Rruga "Nazi( Hadtrifl,Dd, inl'Td/FL'( Ol1$?2117; Email:bashkia.delvineghotmail.com 
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